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Kapanis Hacim (mn TL) Ha%zgiii]':mk Kapanig Degisim H.O. H.S;é?;i]r:re Hacim (mnTL) Degisim
BIST-100 10,025.47 %0.8 108,724.13 16.53% Haftalik (5G) 9,725 3.1% 9,838 1.9% 108,102.92 1%
Aylik (20G) 9,640 4.0% 9,931 1.0% 131,586.59 -17%
Direngler 10,125 10,250 6 Ay (100G) 10,024 0.0% 9,534 5.2% 123,631.28 -12%
Piyasa ﬁ] Yillik (200G) 7,260 38.1% 9,837 1.9% 89,300.89 22%
Destekler 9,940 9,840 Beklentisi Yilbasi 7470  34.2% 95,318.65 14%
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Teknik Bazli Hisse Oneri Listemiz

Hisse Onerilerimiz

ANHYT
THYAO
PSGYO
KCHOL
YKBNK
ANSGR
ISCTR

Destekler

1. Destek 2. Destek

101.80 99.10
289.25 287.75
155 151
182.10 180.70
30.69 30.27
98.77 96.53
13.58 13.49

Direncler

1. Direng 2. Direng

106.60 108.70
292.75 294.75
1.61 1.63
185.10 186.70
31.37 31.63
104.47 107.93
13.75 13.83
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Sonlanan 10 Teknik Bazli Onerimizin Performansi
Eklenme Tarihi Cikarilma Tarihi Maliyet Fiyati Satig Fiyati Kar/Zarar (%)

Hisse

SAHOL
EBEBK
ALBRK
SELEC
EKGYO
CIMSA
DOAS
AEFES
ANHYT

24/06/2024
13/11/2024
12/06/2024
10/07/2024
17/07/2024
12/06/2024
23/05/2024
23/05/2024
13/05/2024
13/05/2024

12/12/2024
04/12/2024
12/11/2024
01/08/2024
31/07/2024
11/07/2024
11/07/2024
11/07/2024
24/06/2024
27/05/2024

84.20
43.86
5.82
51.55
8.67
34.40
299.25
199.00
69.35

44.78
94.20
47.50
6.49
57.85
11.35
35.20
267.00
227.10
87.20

15.77%
11.88%
8.30%
11.51%

12.22%
30.91%
2.33%

14.12%
25.74%
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BIST-30 Teknik Bazda Al/Sat Sinyalleri

Hisse Kapanis 5G HO 20G HO 200G RSI Stochastic
ENKAI 52.35 51.48 52.96 44.11 AL AL
ULKER 117.20 111.46 113.48 134.40 AL AL
AKBNK 66.25 63.30 63.26 58.15 AL AL
ASELS 73.95 73.41 70.80 60.97 AL AL
ASTOR 115.30 110.56  102.81 90.48 AL AL
BIMAS 522.00 506.15 509.74 487.15 AL AL
DOAS 200.40 19554  210.15 242.00 AL AL
EKGYO 14.00 13.51 13.39 10.81 AL AL
FROTO 955.50 94150 971.20 1,008.53 AL AL
GARAN 130.00 129.24  127.29 106.10 SAT AL
HEKTS 4.02 3.83 4.05 4.60 AL AL
ISCTR 13.66 13.37 13.59 13.59 AL AL
MGROS  535.00 510.80 510.41 479.15 AL AL
PETKM 18.83 18.42 18.79 21.04 AL AL
SAHOL 100.20 96.99 96.43 91.78 AL AL
SASA 4.18 4.12 4.22 4.86 AL AL
TCELL 94.05 92.75 93.29 88.59 AL AL
TOASO 204.90 198.38  198.89 247.25 AL AL
TTKOM 45.66 44.83 46.00 45.17 AL AL
YKBNK 31.12 29.85 30.14 29.56 AL AL
ALARK 93.25 91.89 96.45 104.84 AL AL
KCHOL 183.50 182.64  191.40 200.54 AL AL
THYAO 290.75 288.10 292.89 295.17 AL AL
KOZAL 22.10 21.91 23.06 22.41 AL AL
PGSUS 219.30 218.12  221.29 217.89 AL AL
EREGL 24.94 24.92 25.75 24.40 AL AL
KONTR 39.98 39.78 43.78 54.86 AL AL
SISE 43.70 43.64 42.45 44.99 SAT SAT
TUPRS 144.20 143.50 148.36 155.29 AL AL

KRDMD 27.86 28.23 28.48 26.82 SAT SAT

DI+(5)DI- Momentum MACD Teknik Rating
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Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanligi kapsaminda degildir. Yatinm danismanlidi hizmeti, yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak
kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir

Bu raporda yer alan bilgiler OYAK YATIRIM Menkul Degerler A.S.'nin Arastirma BolumU tarafindan bilgi verme amaciyla hazirlanmig olup herhangi bir hisse senedinin alim satimina iliskin bir teklif
icermemektedir. Veriler, givenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmigtir. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amacli kullanilmasindan dogabilecek zararlardan OYAK
YATIRIM Menkul Degerler A.S. hicbir sekilde sorumlu tutulamaz. Isbu rapordaki tiim gériis ve tahminler, séz konusu rapor tarihiyle OYAK YATIRIM Menkul Degerler A.S. Arastirma Bélimii'ne ait
olup diger OYAK Grubu sirketlerinin goriis ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tim goris ve bilgiler dnceden haber verilmeksizin degistirilebilir. OYAK YATIRIM ve diger grup sirketleri
bu raporda adi gecen sirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya islem yapabilir. Ayrica, yatinmcilar bu raporda adi gegen sirketlerle OYAK YATIRIM ve diger grup sirketlerinin yatirnm
bankaciligi ve/veya diger is iligkileri icinde olabilecegini veya bu tur is firsatlari arayisinda olabilecegini kabul ederler.



